שבט תשפ"א
ינואר 2021

הנדון: מתגייסים יחדיו לעצירת נשירת סטודנטים מהלימודים בעקבות משבר הקורונה

אוניברסיטת בר-אילן פתחה את שנת הלימודים האקדמית תשפ"א כשהיא עומדת איתנה מול האתגרים הרבים המאפיינים את הזמן הזה. עם גידול של 1,000 סטודנטים, זו השנה השלישית ברציפות, הלימודים החלו בזום, ולצד זאת, נערך הקמפוס ל"למידה היברידית", מקוונת ופרונטלית כאחד.